Total de Portaria - Honda - ASG    55,73% 15.278,25
   Total de Empresas Terceirizadas    93,36% 25.596,01
Total de Despesas    100,00% 27.416,71

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Ago/2021;Parcela 90765

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 6.958,88 ( seis mil, novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 12/08/2021 12/08/2021 405 6.958,88

Destina-se a: Complemento

2.4.3 Administração Financeira e Contabilidade  1.800,00

[...]

PJBANK PAGAMENTOS S.A 12/08/2021 12/08/2021  4,00

Destina-se a: Complemento

2.2.7 Despesas Bancárias Tarifa da transação: #1000000587178 4,00
 Valor Emitido: 4,00

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Ago/2021;Parcela 91743

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 15.278,25 ( quinze mil, duzentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Seguro Serviços EPP 27/08/2021 27/08/2021 9186 15.278,25

Destina-se a: Complemento

2.5.6 Portaria - Honda - ASG  REFERENTE A SERVIÇO

[...]

em Ago/2021;Parcela 91743

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Ago/2021;Parcela 91743

061A Litoral Residence

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Ago/2021;Parcela 91816

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 5.171,58 ( cinco mil, cento e setenta e um reais e cinquenta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 27/08/2021 27/08/2021 426 5.171,58

Destina-se a: Complemento

2.5.4 Administrador Gerente ref 08/2021 5.158,88